
Eni i-Sint tech VK 0W-30 
 

 

 

Eni Austria GmbH, odštěpný závod 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1 
 

 2/2018 
Stránka 1 z 1 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 

 
 

Eni i-Sint tech VK 0W-30 je high-tech motorový olej syntetické technologie se středními 

SAPS vlastnostmi speciálně vyvinutý k mazání zážehových a vznětových motorů osobních 

automobilů a lehkých užitkových vozidel koncernu Volkswagen s filtry pevných částic nebo bez 

filtrů pevných částic  (DPF) a prodloužené intervaly výměn oleje podle doporučení výrobce. 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Stupeň SAE  0W-30 

Hustota při 15 °C kg/m3 843 

Viskozita při 100 °C mm²/s 11.8 

Viskozita při 40 °C mm²/s 59 

Viskozita při –35 °C mPa·s 6000 

Viskozitní index - 200 

Bod vzplanutí °C 230 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

Eni i-Sint tech VK 0W-30 nabízí následující výkony: 

 

 Vynikající ochrana před opotřebením a tvorbou úsad. 

 

 Optimální vlastnosti při studených startech. 

 

 Vynikající úspora paliva a snížení emisi CO2. 

 

 Nízká spotřeba oleje. 

  

 Vysoká kompatibilita se zařízeními následného zpracování emisí výfukových plynů splňující 

požadavky stanovené některými významnými výrobci automobilů. 

 

 

SPECIFIKACE A SCHVÁLENÍ 

 

 ACEA C3 

 VW 504 00/507 00 

 
 


